
Aicina iedzīvotājus aizpildīt aptaujas anketu par
dzīvi lauku reģionos

AREI un Vidzemes plānošanas reģions piedalās projektā “Polirural - Sadarbības virzīta
nākotnes politika lauku reģioniem un iedzīvotājiem” (zemāk informācija par projektu
vairāk).  Projekta  ietvaros  svarīga  sadaļa  -  domu  izzināšana  no  dažādām  lauku
iedzīvotāju grupām.

Vidzemes plānošanas reģions aicina būt aktīviem un dažādām cilvēku grupām aizpildīt
anketu,  lai  izveidotos  labāks  priekšstats,  kā  cilvēki  laukos  jūtas,  apkopojums,
zinātniskie  secinājumi  palīdzēs  diskusijās  par  lauku  telpu,  par  nākošo  plānošanas
periodu, rādot lauku teritorijās dzīvojošo viedokli, vajadzības!

 

Apkopotie  aptaujas  rezultāti  palīdzēs  novērtēt  pašreizējo  situāciju  un  izstrādāt
priekšlikumus  Vidzemes  reģiona  turpmākās  attīstības
stratēģijas  un  plānošanas  dokumentu  izstrādē,  kā  arī  turpmākās  lauku  attīstības
politikas pilnveidošanai.



 

Saite uz aptauju -https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/AREISurvey2020.

Būtu nepieciešams, lai aptaujā tiktu iesaistītas un to veiktu personas, kas dzīvo, vai
darbojas Vidzemes reģionā, tostarp, dažādos novados un pagastos, no šādām
grupām:  privāts  uzņēmums;  profesionāls  konsultants;  pašnodarbinātais;  zemnieks/
lauksaimnieks;  biznesa  vai  profesionālā  asociācija;  uzņēmējs;  pētniecība  vai
akadēmiskā darbība un pašvaldība, un pārstāv šādu ieinteresēto personu intereses:
politikas veidotājs;
lauku iedzīvotājs; nesen ienākušais lauku teritorijā (dzīvo vai veic uzņēmējdarbību ne
ilgāk par 5 gadiem); potenciālais ienācējs lauku teritorijā (plāno pārcelties uz dzīvi vai
uzsākt uzņēmējdarbību); eksperts; inovātors, vai cits.

Vēlams,  lai  aptaujā piedalītos arī  personas -  politikas veidotāji,  kas līdz šim bijuši
kūtrāki.

Īpaši aicināti aptaujā piedalīties  vīrieši, jo līdz šim aptauju veikušas 72 sievietes un
tikai 23 vīrieši.

Termiņš – aizpildiet, lūdzu, anketu līdz 4. martam.

Apspriešanu  organizēs  Vidzemes  plānošanas  reģions  ar  konsultatīvās  padomes
locekļiem.  Rezultātu  apkopojumu  izsūtīs  interesentiem!

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/AREISurvey2020

